
 

Preisliste Taxi Willi 

Zell Zillertal Arena 2023/24 
 
Preise inkl. 10 % MwSt. 
Preise exkl. Mautgebühr. 
Stand 11/23 – Änderungen möglich 
 

 Bis 4 Personen Ab 5 Personen Preis pro Person 

Ortstaxi 10,00 € 3,00 € 

Zellbergeben 15,00 € 4,00 € 

   

Gerlosberg   

1. Siedlung 16,00 € 4,00 € 

Schulhaus 20,00 € 5,00 € 

Adamer 30,00 € 8,00 € 

Enzianhof 35,00 € 9,00 € 

Mittelstation 40,00 € 10,00 € 

Kreithütte 65,00 € 16,00 € 

Hainzenberg   

Waidach 25,00 € 6,00 € 

Gerlossteinbahn 30,00 € 7,00 € 

Gerlos 70,00 € 16,00 € 

Königsleiten 100,00 € 25,00 € 

Rohrberg   

Rammstein 18,00 € 5,00 € 

Lehen 25,00 € 7,00 € 

Grindlalm 30,00 € 8,00 € 

Enzianhof 35,00 € 9,00 € 

Mittelstation 40,00 € 10,00 € 

Kreithütte 65,00 € 16,00 € 

Zellberg   

Zellberg Anfang 18,00 € 5,00 € 

Schulhaus 30,00 € 8,00 € 

Blosa 35,00 € 9,00 € 

Maut/Preyer 40,00 € 10,00 € 

   

   



Almluft 80,00 € 18,00 € 

Bruck € 60,00 14,00 € 

Brandberg 35,00 – 45,00 € 9,00 – 11,00 € 

Finkenberg 55,00 € 13,00 € 

Fügen/Hart 50,00 € 12,00 € 

Fügenberg/Hartberg 50,00 – 95,00 € 12,00 – 23,00 € 

Ginzling 60,00 € 14,00 € 

Hintertux 90,00 € 22,00 € 

Hochfügen 100,00 € 25,00 € 

Kaltenbach/Emberg 35,00 – 65,00 € 9,00 – 16,00 € 

Kaltenbach/Stumm 30,00 € 8,00 € 

Mayrhofen 30,00 - 35,00 € 8,00 - 9,00€  

Ramsau/Hippach 18,00 € 5,00 € 

Ramsberg/Schwendberg 25,00 – 55,00 € 6,00 – 13,00 € 

Ried/Riedberg 35,00 – 65,00 € 6,00 – 16,00 € 

Schlitters 60,00 € 15,00 € 

Schwendau/Horbergbahn 25,00 € 6,00 € 

Strass/Wiesing 65,00 € 16,00 € 

Stummerberg/Gattererberg 35,00 – 65,00 € 8,00 – 16,00 € 

Uderns/Kupfnerberg 40,00 – 65,00 € 10,00 – 16,00 € 
 
 
 
 

Transfers: 
 Bis 4 Personen Ab 5 Personen Preis pro Person 

Innsbruck Airport 155,00 € 31,00 € 

Innsbruck Bahnhof 150,00 € 30,00 € 

Jenbach Bahnhof 75,00 € 15,00 € 

München Airport 380,00 € 76,00 € 

Salzburg Airport 360,00 € 72,00 € 
 


